
UCHWAŁA NR 483/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru delegatów Miasta Torunia do Związku Miast 
Nadwiślańskich na czas trwania VII kadencji Rady. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 13/14 Rady Miasta Torunia w sprawie wyboru delegatów Miasta 
Torunia do Związku Miast Nadwiślańskich na czas trwania VII kadencji Rady § 1 pkt 2) 
otrzymuje brzmienie: 

„2) Barbara Królikowska-Ziemkiewicz”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiana tekstu  jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 


